様式第２号（第13項関係）
四万十市中小企業振興資金（新型コロナウイルス感染症対策特別分）
[bookmark: _GoBack]利子補給実行報告書

四 万 十 市 長　様

　　　年　　　月　　　日
金融機関名：　　　　　　　　　　　　　㊞
住所：
電話番号：
担当者名：

下記のとおり、四万十市中小企業振興資金（新型コロナウイルス感染症対策特別分）利子補給の対象となる融資として貸付けを実行しましたので、報告します。

記

	貸付先
	企業名：（ひらがな）

	住　所：

	　認定番号：

	貸付金額
	円

	貸付利率
	％

	貸出日
	　　　年　　　月　　　日

	期日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	据置期間終了日
	　　　年　　　月　　　日

	返済方法
	　　　年　　　月　　　日から毎月　　　　　千円
初回・期日　　　　　　　　　千円

	備考

四万十市中小企業振興資金（新型コロナウイルス感染症対策特別分）利子補給に係る融資の償還表

	未償還元金
	元金償還額
	支払利子額
	支払合計
	利率
	他の利子補給額

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

	月　　日
	円
	円
	　　　　　　円
	　　　　　円
	％
	円

※上記項目が確認できれば、任意の様式でもよい